
 

 

 

 

平成 28 年２月３日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー ス ト ロ ジ ッ ク 

代 表 名 代 表 取 締 役 社 長  坂 口  直 大 

（コード：6037 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 取締役 管理部 部長  杉 村  大 輔 

TEL. 03-6833-4576 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 
 

本日、当社株式は、平成 28 年２月 18 日をもちまして東京証券取引所市場第一部銘柄とな

ることが決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

当社は、平成 28 年１月 26 日に株式会社東京証券取引所より、当社株式を東京証券取引所

マザーズから東京証券取引所市場第一部または市場第二部へ市場変更する旨の承認を受けて

おりましたが、本日、市場第一部の指定をいただきました。 

 

今般の市場第一部への指定に際しましては、株主の皆様方をはじめ、関係各位に深く感謝

申し上げますとともに、役職員一同決意を新たに、更なる業容拡大と一層の企業価値向上を

図って参る所存でございますので、今後ともなお一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グル

ープホームページをご覧ください。（http://www.jpx.co.jp/） 

以 上 

 


